CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
Plenário Syrio Ignátios

CNPJ: 47.794.169/0001-24

____~-- ------------ --------------- --- - -------------------------------------- --------- __MM_MM'

INDICAÇÃO N° 080/2022
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas as normas
regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da
municipalidade, limpeza das calçadas ao redor da ETECJadyr Salles.

JustifiCativa:

Diversos Munícipes me procuraram solicitando
providências no sentido de executar a limpeza e roçagem do mato na
área acima mencionada, pois estamos iniciando o ano letivo (voltas
as aulas) e seria de grande importancia a limpeza solcitada.

Plenário Syrio Ignátios, 03 de fevereiro de 2022.

CAMA;"'~A ,...._,;..; . ;~jAL DE PORTO FERREIRA
LEITURA NO L· ,;fU ;~~·i":EDA 5[':.,;$..1.0ORDIN.ÁRIA

REALlZAD,:l, i:. 'o.Q~l'~~(.Z_QtL~'_
DESPACHO : _, .JF .. _

PRESIDE

'0 SECRETÁRIO' ~~~~~~:::'.:_ __

.?O SECRETARI\,JJ<-~~~~~~~~:---

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068- Fone (19) 3581-1022
CEP 13660-005 - Porto Ferreira - SP

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br